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- Pulverbeschichtete und verwindungssteife 19“-

Stahlblechgehäuse in Lichtgrau ähnlich RAL 

7035. 

- Rückseitige Kabeleinführungen zur Aufnahme 

von 2x M25 Kabelverschraubungen. 

- Abnehmbarer Deckel im Lieferumfang 

enthalten. 

- Datenblätter, Montage- und 

Reinigungshinweise online abrufbar. 

- Kundenindividuelle Ausführungen einfach 

online mit TICNET konfigurieren. 

- Standardmäßige Ausbaureserve der 

Frontplatten bis zu 24 Kupplungen. 

 

- Katalogvarianten verfügbar in Singlemode 

OS2 und Multimode OM1/2/3/4/5. 

- Katalogvarianten verfügbar in mit den 

Kupplungstypen SC-Duplex, LC-Duplex, LC-

Quad, E2000, E2000 Compact, MPO, MDC-

Quad 

- Erhältlich als Spleißvarianten (PT) mit 

vorinstalliereten, spleißfertigen Pigtailsets, 

sowie als Varianten für vorkonfektionierte 

TICNET-Strecken (nPT) 

- Besitzt eine Gehäuseschublade mit 

Teleskopschienen, zusätzlich ist der 

Rangierverteiler zurückversetzbar 

 
- RAL 7035 powder coated housing made of 

torsion resistant industrial steel. 
- Rear side feedthroughs for 2x M25 cable 

glands. 
- Removable top cover included. 
- Datasheets, mounting-/cleaning instructions 

available online. 
- Customized solutions to be configured online 

via TICNET. 
- Max. 24 slots for front side adaptors per 

default. 

- Hugh variety of catalog variants in SM OS2 & 
MM OM1/2/3/4/5. 

- Following adaptors available: SC-Duplex, LC-
Duplex, LD-Quad, E2000, E2000 Compact, 
MPO, MDC-Quad 

- Available with preinstalled pigtails & 
ready2splice. Also available for preter-minated 
TICNET trunks.  

- Has an housing drawer with telescopic slides 
that can be pulled out and  the patch panel can 
also be moved back 
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Erhältlich mit vorinstallierten Pigtails und ready2splice. Auch für vorterminierte TICNET-Leitungen 

erhältlich. / Available with preinstalled pigtails & ready2splice. Also available for preterminated TICNET 

trunks. 

 

Artikelnummern Profi-T mit Pigtails / Part numbers Profi-T with pigtails  

 

 
SC-

Duplex 
LC-Duplex LC-Quad E2000 

E2000 

Compact 
MPO 

MDC-

Quad 

OM1 6 adaptors        

OM1 12 adaptors        

OM1 24 adaptors        

OM2 6 adaptors 100131375 100131398      

OM2 12 adaptors 100131376 100131399      

OM2 24 adaptors 100131377 100131400      

OM3 6 adaptors 100131378 100131870  100131908 100131920   

OM3 12 adaptors 100131379 100131871  100131909 100131921   

OM3 24 adaptors 100131380 100131872  100131910 100131922   

OM4 6 adaptors 100131381 100131873 100131879 100131911 100131923  100131957 

OM4 12 adaptors 100131382 100131874 100131880 100131912 100131924  100131958 

OM4 24 adaptors 100131383 100131875 100131882 100131913 100131925  100131959 

OM5 6 adaptors 100131384 100131876 100131899      100131960 

OM5 12 adaptors 100131385 100131877 100131900      100131961 

OM5 24 adaptors 100131386 100131878 100131901      100131962 

OS2/A 6 adaptors 100131372 100131395  100131905 100131917  100131954 

OS2/A 12 adaptors 100131373 100131396  100131906 100131918  100131955 

OS2/A 24 adaptors 100131374 100131397  100131907 100131919  100131956 

OS2/P 6 adaptors 100131369 100131387  100131902 100131914  100131951 

OS2/P 12 adaptors 100131370 100131388  100131903 100131915  100131952 

OS2/P 24 adaptors 100131371 100131394  100131904 100131916  100131953 

SM/MM 6 adaptors        

SM/MM 12 adaptors        

SM/MM 24 adaptors        
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Artikelnummern Profi-T ohne Pigtails / Part numbers Profi-T without pigtails  

 

 
SC-

Duplex 
LC-Duplex LC-Quad E2000 

E2000 

Compact 
MPO 

MDC-

Quad 

OM1 6 adaptors        

OM1 12 adaptors        

OM1 24 adaptors        

OM2 6 adaptors        

OM2 12 adaptors        

OM2 24 adaptors        

OM3 6 adaptors        

OM3 12 adaptors        

OM3 24 adaptors        

OM4 6 adaptors  100131969 100131972    100131999 

OM4 12 adaptors  100131970 100131973    100132000 

OM4 24 adaptors  100131971 100131974    100132001 

OM5 6 adaptors    100131975    100132002 

OM5 12 adaptors    100131976    100132003 

OM5 24 adaptors    100131977    100132004 

OS2/A 6 adaptors  100131966  100131981 100131987  100131996 

OS2/A 12 adaptors  100131967  100131982 100131988  100131997 

OS2/A 24 adaptors  100131968  100131983 100131989  100131998 

OS2/P 6 adaptors 100131963   100131978 100131984  100131993 

OS2/P 12 adaptors 100131964   100131979 100131985  100131994 

OS2/P 24 adaptors 100131965   100131980 100131986  100131995 

SM/MM 6 adaptors      100131990  

SM/MM 12 adaptors      100131991  

SM/MM 24 adaptors      100131992  
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Technische Daten / Technical Data 

Werkstoffe  Materials 

z.B. Gehäuse Stahlblech, pulverbeschichtet / sheet steel, powder-laminated Housing 

Deckel Stahlblech, pulverbeschichtet / sheet steel, powder-laminated Cover 

Kabelverschraubung Polyamid / polyamide Cable gland 

Zugentlastungsklemme Stahlblech verzinkt / steel sheet zinc plated Strain relief clamp 

Spleißkassette mit 

Deckel 
Kunststoff / plastic 

Splice cassette with 

cover 

Frontplatte Aluminiumblech, pulverbeschichtet / sheet steel, 
powderlaminated 

Front plate 

Blindstopfen Kunststoff / plastic Dummy caps 

Mechanische 
Eigenschaften 

 
Mechnical Properties 

Gehäusefarbe 

Frontplattenfarbe 
RAL 7035 

Housing colour 

Front plate color 

Montageausschnitte SC-Duplex, LC-Duplx 

LC-Duplex/ MDC-Quad 

MPO 

E2000 

E2000 Compact 

Panel cutout 

Breite 482 mm Width 

Höhe 44 mm 1HE/1U 

88 mm 2HE/2U 

Height 

Tiefe 265 mm Depth 

Spleißkassette Max. 4 Stück Splice cassette 

Kabeleinführung 2x M25 Cable entry 

Umwelt-
anforderungen 

 
Environment 
Requirements 

Schutzart IP 20 Ingress of protection 

Konformität RoHS  Ohne Ausnahmen* / RoHS without restrictions* 

*aktuell für Varianten ohne Pigtails/ currently for variants 
without pigtails 

Reach 

conformity 

Sonstiges  Miscellaneous 

Lieferumfang Gehäuse, Deckel, Frontplatte, Blindstopfen, 
Beschriftungsstreifen/ 

housing, top cover, front plate, dummy caps, labelling strips 

Falls gewählt: Kupplungen, Spleißkassette(n), Pigtails, 
Spleißschutze, Kabelverschraubung(en)/ 

If chosen: adaptors, splice cassette(s), pitails,  
splice protectors, cable glands 

Scope of delivery 
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Verpackung / packaging  

 

 

Telegärtner Karton 530 x 325 x 85 mm incl. Styropor Polster /  

Telegärtner Cardboard 530 x 325 x 85 mm with styrofoam shock absorber 
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